TCVN 5575-2012 Kết cấu thép -Tiêu chuẩn thiết kế; TCVN 5573-2012 Kết 

cấu gạch đá tiêu chuẩn thiết kế; TCVN 9385: 2012 Chống sét cho công trình xây 

dựng - Hướng dẫn thiết kế, kiểm tra và bảo trì hệ thống và các tiêu chuẩn, quy 

phạm khác có liên quan.  

8. Giá trị dự toán: 39.072.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi chín triệu không trăm 

bảy mươi hai nghìn đồng). 

Trong đó: 

TT Nội dung chi phí Giá trị (đồng) 

1 Chi phí lập báo cáo kinh tế kỹ thuật 23.989.000 

2 Chi phí thẩm tra dự toán 2.160.000 

3 Chi phí thẩm tra thiết kế 2.160.000 

4 Chi phí quản lý dự án 10.763.000 

(Chí phí trên đã bao gồm thuế VAT 8%)